ЛЯТОШИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01.03.2018 года                                                                      № 3
«Об отчете Главы Лятошинского сельского
поселения о результатах своей деятельности и деятельности
администрации сельского поселения за 2018 год»

Рассмотрев доклад Главы Лятошинского сельского поселения, отчет о достигнутых значениях показателей деятельности администрации Лятошинского сельского поселения за 2018 год, итоги социально-экономического развития сельского поселения за отчетный период, в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лятошинского сельского поселения, решением Лятошинской сельской думы  от 19  декабря 2013г № 27/30 «Обутверждении Положения о ежегодном отчёте Главы Лятошинского сельского поселения о результатах его деятельности и деятельности администрации Лятошинского сельского поселения,  в том числе о решении вопросов, поставленных Лятошинской сельской Думой»Лятошинская сельская дума

решила:

1. Отчет о работе главы Лятошинского сельского поселения и деятельности администрации Лятошинского сельского поселения,  в том числе о решении вопросов, поставленных  Лятошинской  сельской Думой, за 2018 год утвердить.
2. [bookmark: _GoBack]Признать работу главы Лятошинского сельского поселения и администрации Лятошинского сельского поселения в 2018 году удовлетворительной.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию.

	Глава Лятошинского
сельского поселения

Ш.И.Юналиев